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1 Михаил Сашо Додевски Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено75.0000000000

2 Тамара Виктор Михајловска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено75.0000000000

3 Марија Тони Анѓеловиќ Женски/FemëroreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено75.0000000000

4 Алексеј Славе Стевковски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено74.3653846155

5 Максим Дејан Стефановски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено74.3333333332

6 Лука Емилија Ѓориќ Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено74.3095238095

7 Андреј Оливер Тодев Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено72.9386446888

8 Милан Мартин Атанасовски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено72.7261904760

9 Леонид Југослав Станишковски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено72.6813186812

10 Димитри Гроздан Гроздан Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено72.4523809525

11 Кирил Сашо Михајловски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено72.2252747252

12 Алекс Горан Ѓорѓевски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено70.1126373628

13 Никола Ненад Митевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено68.7932692308

14 Елведин Мухамед Камберовски Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено68.6730769232

15 Анастасија Слаѓан Бојковска Женски/FemëroreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено65.9569597068

16 Ангела Тони Величковска Женски/FemëroreОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено65.4945054945

17 Никола Горан Јовановски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОЕлектротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено65.0256410258

18 Марио Драган Величковски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено64.6749084248

19 Јован Синиша Коцевски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено64.1336996338

20 Кирил Зоран Митевски Машки/MashkulloreООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено62.1272893772

21 Павел Драган Миленковски Машки/MashkulloreОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено61.2976190475

22 Никола Томчо Каревски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено60.9404761905

23 Марко Ивана Кипријановски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Електротехника и информатички технологии електротехничар за компјутерска техника и автоматикаПрифатено60.4254807692

Училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз потребно е да поднесат изјава и 

барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  (петок)

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ/ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И АВТОМАТИКА

Примени се ученици заклучно со реден број 23


